平成23年４月28日

各 位

      上場会社名    日本鋳鉄管株式会社

代表者名       代表取締役社長 秋田 眞次

（コード番号    5612）

問合せ先      代表取締役常務 深澤 寛

（TEL           0480－85－1101）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 23 年３月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 23 年６月 29 日に開催予定の第 107 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１. 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 22 年４月 28 日公表）
前期実績

基準日 平成 23 年３月 31 日 平成 23 年３月 31 日 平成 22 年３月 31 日

１株当たり

配当金
３円 00 銭 ２円 00 銭 ２円 00 銭

配当金総額 98 百万円 ― 65 百万円

効力発生日 平成 23 年６月 30 日 ― 平成 22 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当期末の配当予想を２円としておりましたが、連結の当期純利益が当初見通しを上回ったこと

や自己資本比率が49.8％に回復したこともあり、期末の配当を３円に変更するものであります。

以 上